



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 820 500 482  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS  
Forretningsadresse: Bjødnabeen 16  
4031 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell-Magne Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	212 158 144	239 609 631
Annen driftsinntekt		361 106	73 216
<b>Sum inntekter</b>		<b>212 519 250</b>	<b>239 682 847</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	95 808 218	111 405 076
Lønnskostnad	5	96 248 729	105 924 895
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 218 116	2 404 018
Annen driftskostnad	5, 7, 8	25 219 427	24 973 956
<b>Sum kostnader</b>		<b>219 494 490</b>	<b>244 707 946</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 975 240</b>	<b>-5 025 098</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		191 582	218 376
Annen finansinntekt		39 085	26 949
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>230 667</b>	<b>245 325</b>
Annen rentekostnad		352 526	508 916
Annen finanskostnad		-35 796	-25 825
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>316 730</b>	<b>483 091</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-86 063</b>	<b>-237 766</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 061 302</b>	<b>-5 262 865</b>
Skattekostnad på resultat	9	-1 210 715	-813 708
<b>Årsresultat</b>	10	<b>-5 850 587</b>	<b>-4 449 157</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 850 587</b>	<b>-4 449 157</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 850 587</b>	<b>-4 449 157</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overført fra overkursfond		-5 850 587	-4 449 157
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 850 587</b>	<b>-4 449 157</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	665 554	
Goodwill		3 107 133	4 660 699
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 772 686</b>	<b>4 660 699</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 11		
Biler	6, 11	298 059	368 124
Skip, rigger, fly og lignende	6, 11		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 11	2 522 695	2 058 726
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>2 820 754</b>	<b>2 426 850</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 593 440</b>	<b>7 087 549</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	11 730 998	13 761 121
<b>Sum varer</b>		<b>11 730 998</b>	<b>13 761 121</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 8, 11	42 979 732	64 133 215
Kundefordringer på selskap i samme konsern	12		
Andre kortsiktige fordringer		2 085 122	3 766 179
Konsernfordringer	12	1 373 747	402 130
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 438 601</b>	<b>68 301 524</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	6 283 871	8 286 279
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 283 871</b>	<b>8 286 279</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		64 453 470	90 348 925
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 046 910</b>	<b>97 436 474</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	3 910 000	3 910 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		33 367 825	39 218 412
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>37 277 825</b>	<b>43 128 412</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>37 277 825</b>	<b>43 128 412</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		545 161
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>545 161</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 249 986	4 249 994
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 249 986</b>	<b>4 249 994</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 249 986</b>	<b>4 795 155</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		733 613
Leverandørgjeld		10 087 474	18 063 777
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		9 970 799	13 670 533
Kortsiktig konserngjeld	12		4 497 442
Annen kortsiktig gjeld	15	10 460 827	12 547 541
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 519 099</b>	<b>49 512 907</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 769 085</b>	<b>54 308 062</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 046 910</b>	<b>97 436 474</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



# Årsregnskap 2024 INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-NP5L7-IZPIN

---

Organisasjonsnr: 820 500 482



**Resultatregnskap**  
**INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS**

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	2, 3	212 158 144	239 609 631
Annen driftsinntekt		361 106	73 216
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>212 519 250</b>	<b>239 682 847</b>
Varekostnad	4	95 808 218	111 405 076
Lønnskostnad	5	96 248 729	105 924 895
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 218 116	2 404 018
Annen driftskostnad	5, 7, 8	25 219 427	24 973 956
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>219 494 490</b>	<b>244 707 946</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 975 240</b>	<b>-5 025 098</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		191 582	218 376
Annen finansinntekt		39 085	26 949
Annen rentekostnad		352 526	508 916
Annen finanskostnad		-35 796	-25 825
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-86 063</b>	<b>-237 766</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 061 302</b>	<b>-5 262 865</b>
Skattekostnad på resultat	9	-1 210 715	-813 708
<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>-5 850 587</b>	<b>-4 449 157</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra overkursfond		5 850 587	4 449 157
<b>Sum overføringer</b>		<b>-5 850 587</b>	<b>-4 449 157</b>

Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-NP5L7-IZPIN



## Balanse INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	665 554	0
Goodwill		3 107 133	4 660 699
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 772 686</b>	<b>4 660 699</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Biler	6, 11	298 059	368 124
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 11	2 522 695	2 058 726
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>2 820 754</b>	<b>2 426 850</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 593 440</b>	<b>7 087 549</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	11 730 998	13 761 121
<b>Sum varer</b>		<b>11 730 998</b>	<b>13 761 121</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 8, 11	42 979 732	64 133 215
Andre kortsiktige fordringer		2 085 122	3 766 179
Konsernfordringer	12	1 373 747	402 130
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 438 601</b>	<b>68 301 524</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	6 283 871	8 286 279
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>6 283 871</b>	<b>8 286 279</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 453 470</b>	<b>90 348 925</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>71 046 910</b>	<b>97 436 474</b>

Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-NP5L7-IZPIN



**Balanse**  
**INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>			
Aksjekapital	14	3 910 000	3 910 000
Overkurs		33 367 825	39 218 412
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>37 277 825</b>	<b>43 128 412</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>37 277 825</b>	<b>43 128 412</b>
<b>Gjeld</b>			
<i><b>Avsetning for forpliktelser</b></i>			
Utsatt skatt	9	0	545 161
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>545 161</b>
<i><b>Annen langsiktig gjeld</b></i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 249 986	4 249 994
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 249 986</b>	<b>4 249 994</b>
<i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	733 613
Leverandørgjeld		10 087 474	18 063 777
Skyldig offentlige avgifter		9 970 799	13 670 533
Kortsiktig konserngjeld	12	0	4 497 442
Annen kortsiktig gjeld	15	10 460 827	12 547 541
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 519 099</b>	<b>49 512 907</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 769 085</b>	<b>54 308 062</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>71 046 910</b>	<b>97 436 474</b>

Stavanger, 30.06.2025  
Styret i INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Øystein Kjellsen  
styreleder

Siv Mari Knutsen  
styremedlem

Thorstein Lund  
styremedlem

Vidar Arstein  
Daglig leder



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Interiørfaghuset T. Lund AS sitt hovedkontor er lokalisert på Forus, i Stavanger kommune. De har flere virksomhetsområder, salg av varer i egen butikk, salg av tjenester så som malerarbeid, murerarbeid og gulvlegging. Selskapet har kun omsetning i Norge.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Konsernregnskap

Interiørfaghuset T. Lund AS inngår i konsernet Thorstein Lund Holding AS. Konsernregnskapet kan hentes på selskapets adresse.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunkt.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Varer

Varer er vurdert til laveste av kostpris og netto salgspris.

### Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester.

For prosjekter anvendes løpende avregning. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etter hvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele det forventede tapet kostnadsført. Omtvistede krav inntektsføres først når de er avgjort eller sikre.

### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var jent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer både omløpsfordringer og anleggfordringer, er oppført til pålydende.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av årsregnskapet er i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt at opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

---

INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-NP5L7-IZPIN



## Noter til regnskapet 2024

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden. Valutakursendringer som oppstår i forbindelse med varekretsløpet klassifiseres som varekostnad.

### Pensjonskostnader

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonskostnadene utgiftføres etter hvert som de påløper.

### Leasing/leieavtaler

Årets leie er kostnadsført i resultatregnskapet. Forskuddsleie/ leasing er fordelt lineært over avtaleperioden.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil kunne påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelser er i balansen ført opp i regnskapsposten Annen kortsiktig gjeld.

### Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/ skattefordel. Utsatt skatt/ skattefordel er beregnet med årets skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som kan reverseres i samme periode, er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttig gjort.

### Immaterielle eiendeler

Balanseført immaterielle eiendeler relaterer seg til goodwill oppstått ved oppkjøp av nærstående selskap som ble overtatt ved fusjon i 2017. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid på 10 år.

Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-NP5L7-IZPIN



## Noter til regnskapet 2024

### Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Omsetning Bygg og Anlegg	212 519 250	239 682 847
<b>Sum</b>	<b>212 519 250</b>	<b>239 682 847</b>

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	212 519 250	239 682 847
Andre land	0	0
<b>Sum</b>	<b>212 519 250</b>	<b>239 682 847</b>

### Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktene inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

	2024	2023
Totalt opptjent på prosjekter under utførelse	56 153 425	175 112 683
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	44 122 186	141 266 689
Netto resultatført igangværende prosjekter med løpende avregning	12 031 239	33 845 994
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter	9 189 748	14 125 845
Forskudd kunder/ kostnadsavsetning	1 098 323	2 450 165

### Note 4 Varer

	2024	2023
Varekost	95 808 218	111 405 076
<b>Sum</b>	<b>95 808 218</b>	<b>111 405 076</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	12 330 998	13 761 121
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	11 730 998	13 761 121
Ukuransnedskrivning	600 000	0

INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-AP5L7-IZPIN



## Noter til regnskapet 2024

### Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	80 884 738	89 033 500
Arbeidsgiveravgift	12 229 739	13 431 541
Pensjonskostnader	1 965 358	2 153 774
Andre ytelser	1 168 894	1 306 080
<b>Sum</b>	<b>96 248 729</b>	<b>105 924 895</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 140 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 341 964	800 000
Annen godtgjørelse	144 627	0
<b>Sum</b>	<b>2 486 591</b>	<b>800 000</b>

Daglig leder har avtale om bonus og egen pensjonsavtale.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 220 974 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 11 000 ekskl. mva.

### Note 6 Anleggsmidler

	Goodwill	Verktøy ombygging etc	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	15 534 499	14 209 800	1 686 770	31 431 069
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 019 693	266 952	1 286 645
- Avgang i året			546 000	546 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>15 534 499</b>	<b>15 229 493</b>	<b>1 407 722</b>	<b>32 171 714</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	12 427 366	12 706 798	1 109 663	26 243 827
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>3 107 133</b>	<b>2 522 695</b>	<b>298 059</b>	<b>5 927 887</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 553 566	563 023	101 527	2 218 116
Økonomisk levetid	10 år	0-12 år	0-7 år	

Goodwill er oppstått som en følge av omorganisering. En legger til grunn at fordeler i form av synergier og utnyttning av kompetanse, vil gi økt inntjening over en tidshorisont på inntil 10 år



## Noter til regnskapet 2024

### Note 7 Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler:

Selskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av kontorer og biler. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

Leieobjekt	Avtalens periode (fra - til)		Årets leie
Leie av lokaler	01.01.2020	- 31.12.2025	4 919 000
Leasing biler	01.02.2021	- 01.03.2026	4 407 145
<b>Sum</b>			<b>9 326 145</b>

### Note 8 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	37 230 985	51 512 901
Avsetning til tap	-500 000	-1 505 531
Opptjent ikke fakturert produksjon	6 248 748	14 125 845
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>42 979 732</b>	<b>64 133 215</b>
Tap på fordringer	837 281	0
Endring i avsetning tap på fordringer	-1 005 531	605 531
<b>Sum resultatførte tap, tidligere nedskrevet tap samt endring avsetning</b>	<b>-168 250</b>	<b>605 531</b>

Kostnadsført/inntektsføring tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-NP5L7-IZPIN



## Noter til regnskapet 2024

## Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-1 210 715	-813 708
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 210 715</b>	<b>-813 708</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-7 061 302	-5 262 865
Permanente forskjeller	4 488	10 793
Endring i midlertidige forskjeller	22 966 141	-23 923 628
Anvendelse av fremførbart underskudd	-15 909 326	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-29 175 699</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-7 061 302	-5 262 865
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 553 486	-1 157 830
Skatteeffekt av permanente forskjeller	987	2 375
Skatteeffekt av Goodwill midlertidige forskjeller ikke i beregning	341 748	341 748
<b>Sum</b>	<b>-1 210 751</b>	<b>-813 708</b>
Effektiv skattesats	17,1 %	15,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	3 227 391	4 352 542	1 125 151
Tilvirkningskontrakter	12 031 239	33 845 994	21 814 755
Varebeholdning	-505 474	0	505 474
Fordringer	-500 000	-1 434 240	-934 240
Avsetninger mv	-825 000	-370 000	455 000
<b>Sum</b>	<b>13 428 156</b>	<b>36 394 297</b>	<b>22 966 141</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-13 346 266	-29 255 593	-15 909 326
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-3 107 133	-4 660 699	-1 553 566
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-3 025 243</b>	<b>2 478 005</b>	<b>5 503 248</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>-665 554</b>	<b>545 161</b>	<b>1 210 715</b>

## Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	3 910 000	39 218 412	0	0	43 128 412
Årets resultat		-5 850 587			-5 850 587
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>3 910 000</b>	<b>33 367 825</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>37 277 825</b>

INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-AP5L7-IZPIN



## Noter til regnskapet 2024

### Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
		<b>2024</b>
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		3 249 986
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Driftsløsøre, inventar og utstyr		2 820 754
Lager av varer og annen beholdning		11 730 998
Kundefordringer		36 843 315
<b>Sum</b>		<b>51 395 067</b>

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	0	157 990
Konsernfordringer	1 373 747	402 130
<b>Sum</b>	<b>1 373 747</b>	<b>560 120</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	4 497 442
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>4 497 442</b>

### Note 13 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 2 867 778.

INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS

Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-AP5L7-IZPIN



## Noter til regnskapet 2024

### Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i INTERIØRFAGHUSET T. LUND AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	39 100	100,0	3 910 000
<b>Sum</b>	<b>39 100</b>		<b>3 910 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Thorstein Lund Holding AS	27 780	71,0	71,0
Pagnvald Lund Holding AS	6 500	16,6	16,6
Anavysos AS	2 520	6,4	6,4
Erik Eide Holding AS	1 410	3,6	3,6
Kenneth Larsen Holding AS	890	2,3	2,3
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>39 100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 15 - Garantiansvar

	2024	2023
Avsatt til garantiansvar	825 000	370 000

Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-NP5L7-IZPIN



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Arstein, Vidar

#### Daglig leder

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1092405  
IP: 92.220.xxx.xxx  
2025-06-30 15:46:43 UTC



### Lund, Thorstein

#### Styremedlem

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-3902777  
IP: 77.241.xxx.xxx  
2025-06-30 17:12:32 UTC



### Kjellsen, Øystein

#### Styreleder

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-434194  
IP: 85.165.xxx.xxx  
2025-06-30 19:35:20 UTC



### Knutsen, Siw Mari

#### Styremedlem

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-371402  
IP: 185.78.xxx.xxx  
2025-07-01 06:07:27 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: N9W0Z-6T3KO-2Y3GD-5UJLL-NP5L7-1ZPIN

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Kontantstrømoppstilling Interiørfaghuset T Lund AS

	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad	-7 061 302	-5 262 865
Periodens betalte skatt		0
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-361 106	-73 216
Ordinære avskrivninger	2 218 116	2 404 018
Endring i kundefordringer	21 153 483	-13 245 129
Endring i lager	2 063 123	3 931 478
Endring i leverandørgjeld	-7 976 303	3 348 932
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-12 269 391	3 669 493
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-2 233 380</b>	<b>-5 227 289</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	546 000	101 000
Innbetalinger ved salg aksjer		1 190 312
Investering i aksjer		
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-1 286 645	-318 547
Endring andre investeringer		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-740 645</b>	<b>972 765</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Endring gjeld/ fordring til konsernselskap	971 617	-1 376 797
Endring i annen langsiktig fordring		
Nedbetaling av langsiktig gjeld		
Endringer i leasinggjeld		
Opptak av ny bankgjeld/ kassakreditt		4 983 607
Innbetaling ny egenkapital		
Utbetaling utbytte		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>971 617</b>	<b>3 606 810</b>
Netto endring i likvider	-2 002 408	-647 714
Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	8 286 279	8 933 993
<b>Bankinnskudd og kontanter 31.12.</b>	<b>6 283 871</b>	<b>8 286 279</b>
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	6 283 871	8 286 279
Inkludert i summen bundne skattetreksmidler	2 867 778	3 445 355
Ubenyttet kassekreditt	<b>5 000 000</b>	<b>4 266 387</b>

Interiørfaghuset T Lund AS, orgnr. 820 500 482

Penneo Dokumentnøkkel: 2BHT5-OJNH9-CJYFT-F80M0-85D2C-7HN83



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Arstein, Vidar

#### Daglig leder

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1092405  
IP: 92.220.xxx.xxx  
2025-06-30 15:46:43 UTC



### Lund, Thorstein

#### Styremedlem

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-3902777  
IP: 77.241.xxx.xxx  
2025-06-30 17:12:32 UTC



### Kjellsen, Øystein

#### Styreleder

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-434194  
IP: 85.165.xxx.xxx  
2025-06-30 19:35:20 UTC



### Knutsen, Siw Mari

#### Styremedlem

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-371402  
IP: 185.78.xxx.xxx  
2025-07-01 06:07:27 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2BHT5-OJNH9-CJYFT-F80M0-65D20-7HN83

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Styrets beretning Interiørfaghuset T. Lund AS – 2024

### *Virksomhetens art*

Interiørfaghuset T. Lund AS (org.nr. 820 500 482) ble etablert 1. februar 2018. Selskapet inngår i konsernet Thorstein Lund Holding AS. Selskapet består av en gulvleggeravdeling, maleravdeling, mureravdeling og en interiørfaghandel. Administrasjonen er lokalisert i Stavanger, med hovedkontor på Forus.

### *Rettvisende oversikt over utvikling og resultat*

Omsetning: I 2024 var selskapets samlede driftsinntekter 212,5 mill. kroner, mot 239,7 mill. kroner i 2023. Dette er en nedgang på 11,3 %.

Resultat: Før avskrivninger er resultatet for 2024 et underskudd på 4,8 mill. kroner, som er en svekkelse sammenlignet med et underskudd på 2,6 mill. kroner i 2023. Årsresultatet etter skatt endte på -5,9 mill. kroner. Egenkapitalen per 31.12.2024 er på 37,3 mill. kroner, noe som utgjør en solid egenkapitalandel på 52 % av totalkapitalen.

Kontantstrøm: Selskapets beholdning av bankinnskudd og kontanter ble redusert med 2,0 mill. kroner gjennom året, fra 8,3 mill. kroner ved inngangen til året til 6,3 mill. kroner ved utgangen av 2024.

FOU: Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet angående selskapets stilling og resultat som ikke kommer frem av resultatregnskap og balansen m/ noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelsen av regnskapet. Resultatdisponeringer er vist i årsregnskapet. Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### *Fortsatt drift*

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har betydelige ordreserver og har i senere tid tegnet stort antall prosjekter, primært for malingsavdeling. I vår har vi introdusert prosjektstyringssystem som vil bedre vår kontroll på prosjekter. Samtidig vil vi høst 2025 gjennomføre en rekke forbedringstiltak og kostnadsforbedringsprosjekter. Dette for å bedre lønnsomheten i virksomheten.

### *Finansiell risiko*

**Likviditetsrisiko** Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Selskapet har betydelig egenkapital. Likviditetsrisikoen har til nå vært begrenset, men denne forventes påvirket av den nåværende geopolitiske situasjonen.

### **Markedsrisiko**



Dagens lave krone-kurs gjør at selskapet blir sårbart i forhold til innkjøp av varer fra utlandet. Alle innkjøp til lager og prosjekter i euro eller annen valuta vurderes løpende og salgspriser overvåkes i forhold til innkjøpsprisene.

## Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, selv om det har vært noe tap på fordringer. Risikoen følges tett.

## Styre og ledelsesansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styre og ledelsesansvarsforsikring.

## Nøkkeltall

- I 2024 har vi i gjennomsnitt vært 140 ansatte, tilsvarende 141,35 årsverk.
- 45 har sluttet i løpet av året – 22 har startet
- Pr 27.06.25 er antall ansatte fordelt slik:
  - o Administrasjon 11 ansatte
  - o Butikk/nettbutikk 10 ansatte
  - o Gulv 34 ansatte
  - o Maling 69 ansatte
  - o Mur 5 ansatte

## Arbeidsmiljø

- **Iverksatte tiltak**

Vi jobber systematisk med arbeidsmiljøet i selskapet. Vi har ett hovedverneombud og to verneombud. Disse er medlemmer av AMU som har 4 møter pr. år for å fremme saker rundt arbeidsmiljøet og for å diskutere løsninger. Vi har et tett samarbeid med bedriftshelsetjenesten (Volvat). Vår policy er tydelig på at vi skal bidra til at alle ansatte kommer hjem fra arbeid hver dag med god helse. Vi gjennomfører risikoanalyser, vernerunder og har et avvikssystem for å fange opp uønskede hendelser og observasjoner som kan føre til forbedringer.
- **Antall skader og ulykker**
  - o Det ble rapportert 5 skader i 2024. Av disse er det 3 skader i fingre/hender pga kutt med kniv. Det har vært 2 rapporter om muskel/skjelettskader.
- **Sykefravær**
  - o Vi hadde et totalfravær på 12,68% - totalt gikk 4487,87 dagsverk tapt i 2024.
  - o Vi opplever et svært stort sykefravær hos oss, og i sammenligning med andre bedrifter i samme bransje ligger vi godt over gjennomsnittet. Vi påbegynte i 2023 et strategisk arbeid for å analysere sykefraværet slik at vi blir i stand til å tenke større grad av forebygging. Målet er et sykefravær på 5%. Vi ser allerede et behov for opplæring av alle «lagene» innenfor selskapet når det gjelder sykefravær. Det har vært gjennomført opplæring av ledere, det har vært sendt ut omfattende informasjon til alle ansatte og det er et høyt fokus på å redusere fraværet vi opplever grunnet sykdom. høyt fokus på å redusere fraværet vi opplever grunnet sykdom.



- I løpet av 2024 betalte vi ut ca 2,6MNOK i sykepenger (arbeidsgiverperioden). I tillegg ligger det flere skjulte kostnader til sykefraværet: ekstra overtid, forsinkede prosjekter, kostnader til vikarer osv. Vi fikk refundert ca 365 000 NOK fra NAV. Dette er blant annet refusjon i de tilfeller vi har avtale om å få dekket arbeidsgiverperioden for kronisk syke ansatte.

## Likestilling og tiltak mot diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn og nasjonalitet i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Styret har ved vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet har også som mål å sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, legning, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

**Aktivitetsplikten etter likestillings- og diskrimineringsloven** Vi bestreber oss på å sikre at det i rekrutteringsprosessen vår ikke skilles på kjønn, etnisitet, legning, hudfarge, språk m.m. Vi er et selskap med et behov for å ha flere nasjonaliteter i arbeid og vi er avhengig av å tiltrekke oss gode fagfolk uavhengig av bakgrunn. Det er få kvinner som velger maler, gulvlegger eller mureryrket som sin yrkesvei. Vi gjennomførte i 2024 deltakelse på arrangementet «Fagsafari» for å få vist oss fram til ungdom som er på vei til å velge utdanningsløp/ fagutdanning og på denne måten tiltrekke oss ny rekruttering. Vi ønsker å være til stede på flere slike tilstelninger, og å legge opp en plan for også å besøke videregående skoler.

## Ytre miljø

**Førhold som kan påvirke ytre miljø** Vi gjør målinger for å holde kontroll på vår negative påvirkning på miljøet. Vi måler forbruk av elektrisitet, fossilt brennstoff, avfall og reiser som et ledd i å kunne være sertifisert som Miljøfyrtårn.

**Tiltak for å redusere påvirkningen** Vi har byttet ut alle lyskilder i kontorbygget vårt med energibesparende LED-belysning. Vi har utvidet sorteringsmulighetene for avfall utfør lokalene våre. Vi informerer alle som har biler om å kjøre økonomisk og å samkjøre i stor grad. Våre ansatte reiser ikke ofte på utenbys oppdrag, kurs e.l.

**Krav fra myndigheter, kunder og leverandører** Det stilles stadig større krav til bærekraftige løsninger. Det har blitt økt fokus på miljø i anbudsprosessen, og i offentlige anbud skal miljø telle 30%. I tillegg opplever vi mer oppmerksomhet på miljø hos våre kunder. Vi stiller derfor også strengere krav til våre leverandører. Vi overvåker leverandørene



våre sine prestasjoner innenfor miljø, og skal ta bevisste valg på miljøvennlige løsninger i våre innkjøpsprosesser.

## Åpenhetsloven

Vi har gjort en overordnet analyse for å kartlegge alle områder av virksomheten, alle operasjoner og forretningsforbindelser, herunder leverandørkjeden, hvor det mest sannsynlig er risiko og der den er høyest. Sentrale elementer vi er opptatt av innbefatter informasjon om risiko knyttet til bransje, geografi, produkter og virksomheter, inkludert kjent risiko bedriften har møtt på tidligere eller sannsynligvis vil møte på. Analysen skal gjøre det mulig for oss å innledningsvis prioritere de viktigste risikoområdene for videre kartlegging. Resultatene oppdateres kontinuerlig og Aktsomhetsvurderingen publiseres årlig på våre hjemmesider.

Stavanger, 30. juni 2025

---

Øystein Kjellsen  
Styreleder

---

Vidar Arstein  
Daglig leder

---

Thorstein Lund  
Styremedlem

---

Siw Knutsen  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Arstein, Vidar

#### Daglig leder

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1092405

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-06-30 15:46:43 UTC



### Lund, Thorstein

#### Styremedlem

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-3902777

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-30 17:12:32 UTC



### Kjellsen, Øystein

#### Styreleder

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-434194

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-06-30 19:35:20 UTC



### Knutsen, Siw Mari

#### Styremedlem

På vegne av: Interiørfaghuset T.Lund AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-371402

IP: 185.78.xxx.xxx

2025-07-01 06:07:27 UTC



Penneo Dokumentnrøkkel: D7WPV-1TSLU-R4B4C-VEB8P-0803B-CKOER

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Luramyrveien 40  
Postboks 1107  
4391 Sandnes  
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Interiørfaghuset T. Lund AS
